КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023 	г. Бородино					№ 724

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 13.11.2018 №1048 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Бородино»

В целях предупреждения и ликвидации  на территории  города Бородино чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.7,11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение  2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино  А.В. Первухина.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на  официальном  интернет - сайте муниципального образования город Бородино.
	4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города Бородино						А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Грецов В.В.
43076
Приложение  к постановлению администрации города Бородино
от 10.11.2023 № 724

Номенклатура и объем ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Бородино

	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Единица       измерения
	Количество

	1.
	Автошина 260R-508 (9,00 R20) (12 нс) КамАЗ,ЗИЛ ) ОШЗ О-40
	шт.
	4

	2.
	Аккумулятор 190 А/ч
	шт.
	2

	3.
	Аптечка первой медицинской помощи универсальная ФЭСТ на 15- 20 человек
	шт.
	3

	4.
	Бензиновый генератор SКАТ УГБ-8200Е/Авто,(8700Вт)
	шт.
	1

	5.
	Камера тормозная передняя тип 16 ЗИЛ 100-3519010-01 РААЗ
	шт.
	4

	6.
	Дизельное топливо (зимнее)
	тонн
	1